АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» июля   2019 г.					                                 № 34

	О создании резервов материальных ресурсов для ликвидации ЧС природного и техногенного характера  на территории городского поселения «Ключевское»

Во  исполнение  постановления Правительства  Российской  Федерации «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации ЧС природного и техногенного характера» от 10.11.1996г.          № 1340. С целью ускорения ликвидации ЧС и оперативного решения задач:

1. Создать в городском поселении «Ключевское»  резерв материальных ресурсов:
1.1. Инструмента, оснастки и материалов для ликвидации ЧС природного и техногенного характера в количествах и номенклатуре, согласно Приложению № 1.
1.2. Руководителям организаций и предприятий на территории  городского поселения «Ключевское»  независимо от форм собственности, создать и поддерживать на неснижаемом уровне резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
2. Ответственным лицом за создание резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера назначить ведущего специалиста администрации городского поселения «Ключевское» Барабашевскую И.А.
3. Водителю администрации ГП «Ключевское» Газееву В.Г.  обеспечить постоянную готовность автотранспортной и другой необходимой техники для проведения аварийно-спасательных и восстановительных работ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава городского поселения «Ключевское»                          С.В.Казанов

Резерв
инструмента, оснастки и материаловдля ликвидации ЧС
 природного и техногенного характера

	№
п/п
	Наименование
хозяйственных материалов, инструментов
	Основные
характеристики
	Един.
измерения

       Кол-во
	Место
  хранения

	Инструменты и оборудование

	Склад администрации

	Агрегат сварочный
	АДД-4001
	шт
	1

Лопата штыковая

	шт
	10

	Лом

	шт
	1

	Кувалда

	шт
	2

	Огнетушитель ОП-50
	ОП-50
	шт
	5

	Доска
	2х1,5
	М3
	0,5

	Гвозди

	тн
	0,02

	Лестница

	шт
	1

	Дизельное топливо

	тн
	1

	Автомобильный бензин АИ-80

	тн
	1

	Автомобильный бензин АИ-92 (95)

	тн
	1